
 

 
 

 

 
 

 

Temeljem članka 25. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, ravnatelj Doma za starije 

i nemoćne osobe Beli Manastir, dana 21. svibnja 2024. godine, donosi 
 

 

ODLUKU 
O UTVRĐIVANJU 

PRIJEDLOGA ODLUKE O CIJENI USLUGE SMJEŠTAJA I DODATNIH USLUGA 

U DOMU ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE BELI MANASTIR 
 

Članak 1. 

 

Utvrđuje se prijedlog Odluke o cijeni usluge smještaja i dodatnih usluga u Domu za starije i nemoćne 
osobe Beli Manastir. 

 

Članak 2. 
 

Temeljem ove Odluke zatražit će se prethodna suglasnost Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne 

osobe Beli Manastir na utvrđeni Prijedlog Odluke o cijeni usluge smještaja i dodatnih usluga u Domu 

za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
 

Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
 

 

KLASA: 011-01/24-05/02 

URBROJ:2158-145-01/3-24-1 
 

                                                                                    

 
                                                                                   Ravnatelj 

                                                                                    Tomislav Peran, dipl. theol. 


